
UCHWAŁA NR XCIII/566/2020 
RADY MIEJSKIEJ ZĄBKOWIC ŚLĄSKICH 

z dnia 23 listopada 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie miasta i gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4, art 60 ust.2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2023 r. poz. 40, 572 , 1463 i 1688), art.91 ust.1, art 212 ust.1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1270 ze zmianami1)) Rada Miejska Ząbkowic Śląskich 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LXXV/467/2022 Rady Miejskiej Ząbkowic Śląskich z dnia 16 grudnia 2022 roku 
w sprawie Uchwały budżetowej Gminy Ząbkowice Śląskie na 2023 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) §14 pkt. 2 otrzymuje brzmienie: "2) długoterminowych w wysokości 33.009.070,28 zł, w tym 
na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 19.366.119,26zł, spłatę wcześniej zaciągniętych 
zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek długoterminowych i wykupu obligacji w łącznej kwocie 
13.642.951,02 zł." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ząbkowic Śląskich. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Andrzej Dominik 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023r. poz. 1273,497,1407,1641,1872 

i 1693 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D6F83DB-E687-4054-8FE8-E5C8B8EDCD34. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 Zmiana w powyzszej uchwale dotyczy błędu pisarskiego w uchwale nr Nr XCII/559/2023 Rady 
Miejskiej Ząbkowic Ślaskich z z dnia 31 października 2023 r. w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie 
miasta i gminy na 2023 rok. 

Błąd w paragrafie 8 dotyczy kwoty sfinansowania planowanego deficytu - powinno być 19 366 119,26 
zł a wpisano kwotę całego deficytu. Deficyt jest finansowany z następujących źródeł:przychody z tytułu 
kredytów i pożyczek w kwocie 19 366 119,26 zł, przychody z tytułu niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach w kwocie 121 959,04 zł, przychody z tytułu wolnych środków jako nadwyżki środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów 
wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 3 295 614,42 zł.  
 
 
Sporządził: Skarbnik Gminy - Beata Bedri 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D6F83DB-E687-4054-8FE8-E5C8B8EDCD34. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XCIII/566/2020 RADY MIEJSKIEJ ZĄBKOWIC ŚLĄSKICH z dnia 23 listopada 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


